
FÅR LYDMASSASJE: Sverre Solberg i
GaiaCare AS (til venstre) og forsker Olav 
Skille behandler lungesyke Lars Georg 
Haeselich med lydbølgevirbrasjoner. Foto:
Linn Huynh Mathisen

 

Les også:

Gir lungesyke håp om
bedring
TØNSBERG: Et Tønsberg-firma lanserer snart en ny alternativ
behandling for lungesyke. Pasienter som har prøvd behandlingen er
overrasket over resultatet.

Linn Huynh Mathisen

Rundt månedsskiftet september-oktober vil en ny alternativ

behandlingsform lanseres via Tønsberg-firmaet GaiaCare AS. Med seg har

de terapeut Olav Skille som startet behandlingsformen. Siden 1968 har 

Skille forsket på vibroakustisk terapi, det vil si lydbølgemassasje.

Behandlingen er nå etablert i flere land.

Føler seg bedre

Lars Georg Haeselich fra Nøtterøy fikk diagnosen KOLS for fem år siden. I

flere år har han vært plaget av sammenhengende hosteanfall i opp til en

time hver morgen. Da det ble annonsert etter testpersoner, meldte han 

seg og ble overrasket over resultatet etter første behandling. Nå har han

gjennomført ti behandlinger på en madrass med høyttalere som sender ut

toner med vibrasjoner.

– Det er helt vanvittig. Ved frokostbordet dagen etter påpekte samboeren

min at jeg ikke hostet. Jeg tenkte at "dette er ikke tilfelle". Jeg ringte inn

og spurte hva det var de hadde gjort med meg, sier han.

Ifølge Haeselich kommer ikke hosteanfallene tilbake før rundt fem dager

etter siste behandling.

– Nå varer ikke hosteanfallene lenger enn 10-15 sekunder, sier han.

Tønsbergs Blad har også vært i kontakt med andre pasienter som er

positivt overrasket av behandlingene.

Helbreder ikke

– Vi helbreder ikke KOLS, men kan bedre livskvaliteten, understreker

Skille. 

Vibroakustisk terapi er også rettet mot blant annet muskelsykdommer,

stress og smertetilstander.

– I stedet for å bruke flere toner, som i musikkterapi, bruker jeg bare

rendyrkede frekvenser. Det er de samme lydvibrasjonene som fosteret er

utsatt for. Dette er ren naturterapi og gjør at kroppen begynner å

reparere seg selv innenfra. Alle cellene i kroppen blir massert, forklarer

Skille.

Sverre Solberg i GaiaCare AS var skeptisk til vibroakustikk da han først

fikk høre om det.

– Det er mye rart i denne bransjen. Jeg ville først se om dette var verdt å

satse på. Derfor søkte vi etter testpersoner, sier Solberg som nå håper de

kan gjøre livet lettere for flere.

Foreløpig har de bare presentert behandlingen for LHL lokalt i Levanger,

men de vil presentere metoden for flere i løpet av året.

– Vi har ventet for å få på plass en evaluering først, sier Solberg.

De vil nå satse på å selge utstyr til terapeuter som har grunnutdanningen

på plass.
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